
8510000065 

Stránka 1 z 3 

 

 

,su'sPK 

 

:..-'<. 
Správa a údržba silnic 
lzeňského kraje, příspěvková organizace 

Skroupova 18, 306 13 Plzeň 
 

 

DODATEK Č . 1 
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI AUTORSKÉHO  DOZORU PROJEKTANTA 

11  Oprava silnice 111/2328 Březina-Volduchy, intravilán 
11

 

(dále jen „dodatek") 
 

 
číslo smlouvy objednatele č.1: 8500000353 

číslo dodatku objednatele č.1: 8510000065 

číslo smlouvy objednatele č.2: 

číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 

použití ust. § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1. Objednatel č.1: 

 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

statutární orgán: Bc. Pavel Panuška, generální ředitel 

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 

e-mail:  posta@suspk.eu 

datová schránka: qbep485 

telefon: +420 377 172 101 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

Ing. Jana Mrázová, tel.: +420721 977829, e-mail: jana-mrazova@suspk .eu 

korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

dále jen „objednatel č. 1" 

 

 
1.2. Objednatel č.2: 

 
Obec Volduchy 

sídlo: Volduchy 125 

zastoupený:xxxxxxxxxxxxxxxx, starosta 

IČO: 00259217 

DIČ: CZ00259217 

tel: xxxxxxxxxxxxx 

datová schránka: ucmbiif 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kontaktní osoba objednatele č.2") 

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídlá  --- 

mailto:posta@suspk.eu


8510000065 

Stránka 2 z 3 

 

 

 

Pod  pojmem  „objednatel"  uvedeným  níže  se  rozumí  oba  objednatelé , není-li  výslovně r
 

uvedeno jinak . 
 

1.3.  Zhotovitel: 

 
Ing. Aleš Novotný 

sídlo: Volduchy 128, 338 22 Volduchy 
IČ:04511344 DIČ: CZ04511344 
telefon. xxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
dále jen „dodavatel " 

 

 
li. ÚVODNÍ  USTANOVENÍ 

 
2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 11.4.2017 uzavřena Smlouva o zajištění činnosti 

autorského dozoru projektanta  (dále jen „Smlouva") na stavbě s názvem: " Oprava 

silnice 111/2328 Březina-Volduchy, intravilán " (dále jen „stavba"). 

2.2. V důsledku vydání rozhodnutí Krajského úřadu č.j. DSH/3874/117 ze dne 29.5.2017, 

kterým bylo Krajským úřadem PK zrušeno vydané stavební povolení na realizaci stavby 

nebylo možné dokončit stavbu v termínu dle smlouvy uzavřené se zhotovitelem stavby, 

a provádění stavby bylo přerušeno na neurčito. 

2.3. S ohledem na to, že není zřejmé kdy bude možné opětovně zahájit provádění stavby 

zhotovitelem a kdy bude tedy současně nutné poskytovat činnosti AD dle této Smlouvy, 

dohodly se smluvní strany na ukončení poskytování služeb AD, resp. ukončení Smlouvy 

před řádným dokončením stavby zhotovitelem . 

 

 
Ill. ZMĚNA SOD 

 
3.1. Na základě výše uvedeného a neurčitosti data opětovného zahájení provádění stavby se 

ukončuje výkon činnosti AD na realizaci stavby. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že 

dodavatel poskytl v rámci plnění dle Smlouvy i činnosti odpovídající zpracování 

dokumentace pro dodatečné stavební povolení a technické pomoci na zajištění 

konzervace stavby k datu 30.9.2017. 

3.2. Fakturace činností dodavatele bude provedena dle skutečně odpracované doby. 

Nebude uplatněna pozastávka, resp. bude uvolněno zádržné dle čl. 7.3. Smlouvy. 

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 

povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

4.2. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku 

vč. příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje 

nebo údaje naplňující parametry obchodn ího tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do 

uzavření tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), 

jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje 

naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 

218 ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu 
 

.'   f 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

 

 

r     " a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části 

dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. 

4.3. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 

objednatel č. 1. 

4.4. Tento dodatek je vyhotoven v počtu šest vyhotovení, z nichž každá  strana  obdrží po 

dvou. 

4.5. . Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto  

dodatku a bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto 

dodatku a nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto 

dodatku. 

4.6. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti 

dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví 

jinak . 

 

Přílohy: 
 

Rozhodnutí Krajského úřadu PK č.j. DSH/3874/117 ze dne 29.5.2017 
 

Oznámeni o zahájeni řízeni o odstraněni stavby č.j. MeRo6963/0D/17 ze dne 8.8.2017 
 
 
 

 

objednatel č. 1: objednavatel  č.2: 
 
 

 

 

 

 
 

zhotovitel: 

 
Ing. Aleš Novotný 

zhotovitel 

 
 
 
 
 
 
 

Návrh dodatku vyhotovil:Milena Mašková dne 13.9.2017 



 

  


